Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021

  № 353-па

Об отмене некоторых правовых актов администрации Ангарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление  администрации Ангарского городского округа от  01.02.2017 № 126-па «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Ангарского городского округа на период 2017-2030 годов».

1.2. Постановление  администрации  Ангарского городского округа  от 06.08.2018 № 951-па «О внесении  изменения  в  План мероприятий  по реализации Стратегии социально-экономического развития Ангарского городского округа на период 2017-2030  годов, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.02.2017 № 126-па».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров